
 

 

Stężyca, 24.09.2024 r. 

271.3.2024/EFS 

 

Zamawiający: Gmina Stężyca, ul. Parkowa 1, 83-322 Stężyca 

Przedmiot zamówienia: Zakup sprzętu komputerowego do placówek wychowania 
przedszkolnego Gminy Stężyca 

Numer postępowania: 271.3.2024/EFS 

Odpowiedzi na pytania 

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) zwanej dalej ustawą informuje, że w 
przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania od Wykonawców 
dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia zwanej dalej SWZ, na które udziela 
się odpowiedzi w trybie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp: 

Pismo 1 z dnia 23.09.2024 r.  

Pytanie nr 1 Czy zamawiający dopuści w cz. 4 zaoferowanie laptopa o rozdzielczości 
1920 x 1080. 

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza  w cz. 4 zaoferowanie laptopa o rozdzielczości 1920 
x 1080. 

Pismo 2 z dnia 23.09.2024 r.  

Pytanie nr 2 Producent Microsoft przygotował specjalne wersje pakietu biurowego Office 
dedykowane instytucjom edukacyjnym, takim jak szkoły podstawowe i 
ponadpodstawowe, przedszkola, wyższe uczelnie, biblioteki i publiczne muzea. 

Czy Zamawiający świadomie rezygnuje z przysługujących mu licencji edukacyjnych 
pakietu biurowego Microsoft Office (o znacząco obniżonej odpłatności) na rzecz licencji 
komercyjnych użytkowanych np. w zakładach pracy ? 

Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy załącznika A do SWZ. 

Pytanie nr 3 Zamawiający w pozycjach Komputer przenośny wymaga aby laptopy 
wyposażone były w kamerę z podświetlaniem w podczerwieni IR 

Pragniemy zauważyć że taki wymóg jest nadwymiarowy bo z reguły laptopy wyposażone 
w kamerę z podświetlaniem IR dedykowane są do zastosowań korporacyjnych lub 
biurowych. 



 

 

Są to komputery przenośne klasy business. Niestety wiąże się z tym znacząco wyższą 
ceną w porównaniu do laptopów przeznaczonych do użytku szkolnego lub domowego. 

W naszej opinii to nieuzasadniony wymóg wpływający w sposób istotny na cenę 
oferowanych laptopów i wartość złożonych przez Wykonawców ofert. 

Ponadto trudno sobie wyobrazić kto i po co miałby stosować podświetlanie w 
podczerwieni podczas zajęć lekcyjnych. 

W związku z powyższym czy Zamawiający zaakceptuje laptopy z kamerą bez 
podświetlania IR ? 

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza laptopy z kamerą bez podświetlania IR. 
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